О у 9 рр е
о РКП!

C U p l 'R U t t

ООО «Дудергофский проект»
191014, Санкт-Петербург, ул. Восстания, д. 18, лит. А.

ИНН 7811387979 КПП 784101001 ОГРН 1077847647613
р/с 40702810922000001829

в ПАО «Банк УРАЛСИБ»
к/с 30101810800000000706

БИК 044030706
тел./факс: (812)611-05-83

№ ___________от____ .____ .2024г.

На № _________от_________

ПРИКАЗ

от 15.03.2024г. №243

«О начале заселения корпуса
№9 3-ой очереди ЖК «Огни
Залива»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начать заселение жилого дома (корпуса №9) 3-ей очереди ЖК «Огни залива»,

расположенному по строительному адресу: г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект,

участок 242, (северо-западнее пересечения улицы Доблести и улицы Маршала Захарова),

постоянный адрес: Российская Федерация, Санкт-Петербург, внутригородское

муниципальное образование города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Южно-Приморский, улица Маршала Захарова, дом 10,

строение 1 с 19.03.2024 г.

Д. А. Сухотин